РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
З А В И Т И Н С К И Й    Р А Й О Н

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений и дополнений  в Устав Завитинского района Амурской области

Принято решением районного Совета народных депутатов                                                   28 августа 2019 года

      1.Внести в Устав Завитинского района Амурской области, принятый решением Завитинского районного Совета народных депутатов от 19.10.2011 №200/31 (с изменениями от 25.04.2012  №  1/2, от 06.11.2012  № 24/6, от 30.10.2013  № 57/13,от 30.04.2014 №79/17, от 03.07.2014  № 84/18, от 12.11.2014   № 94/20, от 27.04.2015  № 116/25, от 03.11.2015 № 136/28, от 28.04. 2016 № 143/32,от 16.11.2016  № 159/36, от  12.10.2017 №1/2 ,от 04.12.2017 №5/4, от 22.02.2018 №19/6, от 27.04.2018 №25/7, от 03.09.2018 №39/9, от 29.11.2018 № 47/11, от 25.02.2019 № 61/13, от 25.04.2019 № 70/14, от 27.06.2019 № 76/15), следующие  изменения и дополнения:
       1.1. пункт 4.2 части 1 статьи 8 признать утратившим силу;
       1.2. в пункте 4 части 3 статьи 30 слова «частями 4,6» заменить словами «частями 3.1-1,4,6»;
       1.3. в пункте 11 части 1 статьи 32 слова «частями 4,6» заменить словами «частями 3.1-1,4,6»;
       1.4. пункт 10.1. части 10 статьи 36 признать утратившим силу.
       2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Амурской области для государственной регистрации.
        3. Опубликовать настоящее  решение в средствах массовой информации после его государственной регистрации в течение 7 дней со дня поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Амурской области.
        4. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации, со дня его официального опубликования.

Председатель Завитинского районного
Совета народных депутатов                                                                    А.Н.Тимошенко

Глава Завитинского района                                                                      С.С.Линевич

г.Завитинск
28.08.2019
№ 86/16